PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves nº 853 — Jardim Santarém - CEP 68030-360 — Santarém/PA
E-mail: gapúw)santarem.pa.gov.br Fone (93)2101-5114/5127

OFÍCIO Nº 0087/2024 — GAP/PMS Santarém, 20 de março de 2024.

EXMO. SR.

SILVIO DOS SANTOS NETO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, 02 (dois) Projetos de Leis de

Alienações, bem como seus respectivos processos para os procedimentos cabíveis:

01. Proc. nº 1407/2021 - Verdiama Propagação e Cultura; - 2) /
02. Proc. nº 0411/2023 - Marcelino Silva da Silva. - 4)

Atenciosamente,
Assinado de fi digitalFRANCISCO NELIO caancisco NELIO AGUIAR DA

AGUIAR DA SILVA:28256603291
Dados: 2024.03.20 14:52:35

SILVA:28256603291 Caoo

FRANCISCO NÉLIO AGUIARDA SILVA
Prefeito Municipal de Santarém

o